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Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 4189 366
RPA RTO DEV
lase d
g::’;‘;t‘:g: DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l I J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiarlo: r1755847306 lmonzon GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO /
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 280.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 280.00
IVA 0.00 /
SUB - TOTAL 280.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 280.00 /
SON: DOSCIENTOS OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN. Pago de viaticos y subsistencia por traslado de Azogues a Riobamba y Latacunga de los dias

17-11-2015al 20-11-2015. Visita a los Institutos

Tecnoldgicos Superior de Riobamba y Ramén Barba Naranjo
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Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE |7 Reporte l rptComprobanteGastos.rdlc l
INNOVACION . —
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUGACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR _ No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL 529 o1 2016 685 835
Unid. Desc: 0000 2
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 4189 366
RPA RTO DEV
Cl d
g?;gt?:: COMPROMETIDO stor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: [v l l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: r 1755847306 | MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 280.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 280.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 280.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 280.00
SON: DOSCIENTOS OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN. Pago de viaticos y subsistencia por traslado de Azogues a Riobamba y Latacunga de los dias

17-11-2015 al 20-11-2015. Visita a los Institutos Tecnolédgicos Superior de Riobamba y Ramén Barba Naranjo

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: )
29/01/2016 ’ z 1 y
Funcionario RMable Director Financiero
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_ INFORME DE SERVICIO

Nro_SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMPUMIENTO | s ‘
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 3 FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) ,
b e
062-MGME-CZA-2015 , , 73 de NOVIEMBRE del 2015
 DATOS GENERALES ~
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN ngs‘tt{q 206 ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
RIOBAMBA / LATACUNGA UNIDAD DE EDUCACION SUPERIOR

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN

INFORME DE ACTIVIDADES Y'PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES REALIZADAS

S
fecha: 17/ 11/2015 v
ITS RIOBAMBA
- Transportacion terrestre, desde Azogues hasta RIOBAMBA, desde las 15:30 PM hasta las 19:50 PM.

HORARIO: 20:20 PM - 23:45PM

. Seanalizd y recopilé toda la informacion relacionada con los estudiantes del ITS que ingresaron a través del SNNA y que
no tienen respuesta sobre su situacion real.

. Seanalizaron y corrigieron los INFORMES TECNICOS DE VIABILIDAD relacionados con los convenios para la Formacién
Dual.

Presentes en la visita:

e Mirdelio E. Monzén Gémez (Especialista de Educacién Superior CZA, Azogues)

e Felipe Correa (Especialista de Institutos CZA, Azogues)

e  Estuardo Crespo (conductor del vehiculo institucional CZA, Azogues)

ITS RAMON BARBA NARANJO

Fecha: 18 /11 /2015
ACTIVIDADES REALIZADAS

- Se participé en el simulacro provincial ante la amenaza de erupcién del Volcén Cotopaxi.

. Serealiz6 el acompafiamiento para la organizacién del proceso de titulacion en la Carrera de TAPS y la graduacion.
Presentes en la visita:

e  Maria Sofia Valenzuela Cuellar (Directora de Educacién Superior CZA, Azogues)

e  Mirdelio E. Monzén Gomez (Especialista de Educacién Superior CZA, Azogues)

e Felipe Correa (Especialista de Institutos CZA, Azogues)

Fecha: 19/ 11/ 2015
ACTIVIDADES REALIZADAS
. Se realizé el acompafiamiento para la organizacién del proceso de titulacién en la Carrera de TAPS y la graduacién.
. Se analizaron otros procesos de interés por parte de la institucién.
. Se realizé la visita al ITS Simén Rodriguez para solicitar al rector del mismo el apoyo de docentes al proceso del ITS
Ramén Barba Naranjo (16:30 PM — 18:00 PM).
_ Se realizé la visita al ITS Vicente Leon para solicitar al rector del mismo el apoyo de docentes al proceso del ITS Ramon
Barba Naranjo {18:40 PM - 20:00 PM)
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Fecha: 20/ 11/2015
ACTIVIDADES REALIZADAS
. Se analiz6 la base de datos institucional de los estudiantes egresados quienes se encuentran pendientes a graduacion
con el objetivo de dar seguimiento al proceso.
. serecibié a una estudiante con su madre guien solicitaba documento relacionado con la beca en el IFTH. Se realizé el
respectivo analisis sobre la situacion presentada, dando solucion inmediata sobre el caso.
- sellevé a cabo la reunién con los estudiantes de la Carrera TAPS.
- Transportacion terrestre, regreso desde Latacunga hacia AZOGUES.

Presentes en la visita:
e  Maria Sofia Valenzuela Cuellar (Directora de Educacién Superior CZA, Azogues)
e  Mirdelio E. Monzén Gémez (Especialista de Educacién Superior CZA, Azogues)
e Felipe Correa (Especialista de Institutos CZA, Azogues)
e  Estuardo Crespo (conductor del vehiculo institucional CZA, Azogues)

PRODUCTO ALCANZADO

ITS RIOBAMBA (20:20 PM - 23:45 PM)
. Seanalizd y recopild toda la informacion relacionada con los estudiantes del ITS que ingresaron a través del SNNA y que
no tienen respuesta sobre su situacion real. (Trabajo en equipo)
. Se analizaron y corrigieron los INFORMES TECNICOS DE VIABILIDAD relacionados con los convenios para la Formacion
Dual. (Trabajo en equipo)

ITS RAMON BARBA NARANIO

. Serealizé una reunién orientadora con todos los docentes y directivos del instituto, actividad dirigida por Marfa Sofia
Valenzuela. (08:20 AM —09:45 AM)

- Se participd en el simulacro provincial ante la amenaza de erupcién del Volcan Cotopaxi. (09:50 AM — 13:00 PM)

. Serealizé un trabajo en equipo para analizar todos los elementos relacionados con el acompafiamiento para la
organizacion del proceso de titulacién en la Carrera de TAPS y la graduacion.

. Serealizo trabajo en equipo para la elaboracion del cronograma con el fin de brindar acompafiamiento para la
organizacion del proceso de titulacion en la Carrera de TAPS y la graduacion.

. Se analizaron otros procesos de interés por parte de la institucion.

- Se realizé la visita al ITS Simén Rodriguez para solicitar al rector del mismo el apoyo de docentes al proceso del ITS
Ramén Barba Naranjo (16:30 PM — 18:00 PM).

. Serealizé la visita al ITS Vicente Ledn para solicitar al rector del mismo el apoyo de docentes al proceso del ITS Ramén
Barba Naranjo {18:40 PM - 20:00 PM)

- Seanalizd la base de datos institucional de los estudiantes egresados quienes se encuentran pendientes a graduacion
con el objetivo de dar seguimiento al proceso.

- Se recibid a una estudiante con su madre quien solicitaba documento relacionado con la beca en el IFTH. Se realiz6 el
respectivo analisis sobre la situacién presentada, dando solucion inmediata sobre el caso.

- Sellevo a cabo la reunion con los estudiantes de la Carrera TAPS. En la misma se les explico todo el proceso y el
resultado del trabajo en equipo realizado durante los dias de trabajo. El nivel de aceptacion de los estudiantes fue muy
bueno, quienes a la vez se comprometieron para realizar el informe y presentarlo en las fechas programadas para poder
graduarse y responder positivamente ante el acuerdo ministerial MSP — SENESCYT.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

FACTURA Nro. CLASE DE GASTO VALOR $ DESTINO FECHA
HOTEL ROYALTY,
001-001 / 0004628 | HOSPEDAJE 15,12 USD RIOBAMBA 17 /11/ 2015
HOTEL EL MARQUEZ,
001-001 / 0011363 | HOSPEDAJE 51,52 USD LATACUNGA 18,19,20 /11/2015

NOTA

ITINERARIO SALIDA LLEGADA ! ) . .
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el

g . cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
FECHA / > . . . . o
17/11/20t 20 /11/ 2015 lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
dd-mm-aa - L A
del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de

o
e estos sitios.
HORA 15:30PM_, 21:15PM
hh:mm T R




_ TRANSPORTE.

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA dd-mmm- HORA

maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm aaaa hh:mm
Terrestre INSTITUCIONAL | AZOGUES / RIOBAMBA 17/11/2015 15:30 PM . ’f7 /11/ 2015 19:50 PM
Terrestre INSTITUCIONAL RIOBAMBA / LATACUNGA 18 /11/ 2015 06:30 AM 18 /11/ 2015 08:30 AM
Terrestre INSTITUCIONAL | LATACUNGA |/ AZOGUES 20/11/ 2015 15:30 PM 20 /11/ 201{ 21:15 Pﬁ/l/
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberé adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

e debera presentarse dentro del término de 4 dias de!
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demoraréa e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores

El presente inform

v L4

MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN
Especialista de Educacion Superior

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

“FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

CIRVIA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DELA
UNIDAD

X /ﬂ%{/wy L M

Valenzuela Cuellar Maria Sofia

DIRECTORA DE EDUCACION SUPERIOR.

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA,
TECNOLOGIA E INNOVACION.

COORDINACION ZONAL DEL AUSTRO Y EL SUR DEL PAIS

Dr. Mal6 Larrea Antonio José

COORDINADOR ZONAL DEL AUSTRO Y SUR DEL PAIS
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIAE
INNOVACION.

COORDINACION ZONAL DEL AUSTRO Y EL SUR DEL PAIS




SENESCYT

Direccion Financiera

CALCULO DE ANTICIPOS O LIQUIDACION DE VIATICOS

~

c.C. 1755847306 No. 4189
Nombres: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin
Viaticos 3 1711112015 19/11/2015 240,00
Subsistencias 1 20/11/2015 20/11/2015 40,00
Alimentacién - 20/11/2015 20/11/2015 -
Transporte
Peajes -
Combustibles
Otro: Mantenimiento -
VALOR A RECIBIR] § 280,00
ANTICIPO -
CUENTA POR PAGAR] $ 280,00
h
Elaborado por: Revisado por:
Rocio Jacho
Base Legal:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No.

MRL-2014-0165, Registro Oficial Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones
|_aborales 51, Registro Oficial Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014




COORDINACION ZONAL DEL AUSTRO Y SUR DEL PAlS

NOMBRE: Mirdelio Esteban Monzdn Goémez

CARGO: ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR

(17, 18, 19, 20) - noviembre / 2015)

FECHA DE VIAJE: Martes, miércoles, jueves y viernes,

EL [ HOTEL Ma a%’fafcw]%: R
rqués enza . Roosevelth
EL MARQUEZ T 811150 - o Se1507

Jng. Nelson Bayardo Espinel Gordillo Latacunga

RUC:0500807300001 @

Aut. SRI N° 1115622731 E-mall: hotel.elmarquez@hotmail.com CONTABILIDAD

Sefior (s)....ﬁj"v‘(j._@’ (o /lfo nZon CEmez FACTURA

. ’ - O - -— 0 P
Fecha:. acu»n 61“0 } 904G - A1 -.2 - - 001'001'0011363
rucic.l. 4355893306 Telf.. 0292558109

Direccion: A’ZO@‘UCS
Gadidad| - DESCRIPEION — | VUNT “TOTAL )

Panchi Alajo Marcelo Vicente, Graficas “Latacunga” RUC: 0500533021001
Aut: 1533, del 11101 &l 11400, Fecha de Autorizacion: 24 de septiembre del 2014 SUBTOTAL L}é oC
Fecha de Caducidad: 24 de septiembre del 2015 I
IVA 12 % G 5%
7
* IVA 0%

L T img %u%o%- o

TOTAL | S4.57

Original: Adquirente | Copia Verde: Emisor

Recibi Conforme




COORDINACION ZONAL DEL AUSTRO Y SUR DEL PAIS

NOMBRE: Mirdelio Esteban Monzén Gomez

CARGO: ESPECIALISTA DE

FECHA DE VIAJE: Martes,

EDUCACION SUPERIOR

miércoles, jueves y viernes, (17,18,19, 20) - noviembre / 2015)

(————

CABEZAS PULGAR MARCIA ELENA
Av. Lizarzaburu 5184 y Av. Saint Ammod Montreac
Telf.: 260-3186
Riobamba - Ecuador

R.U.C.: 0602494106001
Aut. SRI.: 1116589305  FACTURA 001001 O 0 O 4 6 2 8

Cliente: Hj;YAZtZLD /:‘QCPVLZW é; . Fecha: / ?‘ - A/g P, 20!

pireccion: A=z o Tjre S Teit. }AATEKICG
rRuc: & /- L sod>3pp Cudad:  Baedee

a D A O

vl Raspeda 3.0 DA

\

\

|

!

Ortginal Adquirente -Copls: Emisor

SUBTOTAL § \3.50

N IVAO% $
. VA12%$ \3.30°
p— IMPORTE IVA § 162
TOTALUSD $ 1S\

Pablo José Jiménez Sanchez - imprenta *JIMENEZ' - AUT. 1637 - RUC. 0600987895001
Del 3651 al 4650 - F. de Aut.; 17 - 03 - 2018/ Caduca: 17 - 03 - 2016

- —

\ v

oo
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COORDINACION ZONAL DEL AUSTRO Y EL SUR DEL PAIS
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA SALIDA DE COMISION

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION | [ pa MES | ANO
062-MGME-CZA-2015 | [ 17 11| 2015
NOMBRE DEL FUNCIONARIO SOLICITANTE

MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN

UNIDAD A LA QUE PERTENECE

EDUCACION SUPERIOR

MOTIVO DE LA COMISION

VISITA A LOS INSTITUTOS TECNOLOGICOS SUPERIORES RIOBAMBA Y RAMON BARBA NARANJO:
ITS RIOBAMBA
Analizar y recopilar toda la informacién refacionada con los estudiantes del ITS que ingresaron a través del SNNA y que no tienen respuesta sobre su situacién real.

Analizar y corregir los INFORMES TECNICOS DE VIABILIDAD relacionados con los convenios para ia formacién dual. ITS RAMON BARBA
NARANJO: Realizar
acompafiamiento para la organizacion del proceso de titulacién en la Carrera de TAPS Y la graduacion. Realizar reunidn con los estudiantes de la

carrera TAPS.
Analizar proceso de los estudiantes egresados y que se encuentran pendientes a graduacién.
Analizar y corregir 1os INFORMES TECNICOS DE VIABILIDAD relacicnados con los convenios para la formacién dual.

DESTINO DE LA COMISION (Provincia-Ciudad)

RIOBAMBA Y LATACUNGA
:;z:: DEL Martes, miércoles, jueves y viernes, (17, 18, 19, 20} - noviembre / 2015)
FECHA DE SALIDA HORA DE SALIDA FECHA DE RETORNO HORA DE RETORNO
17/11/2015 15:30 PM 20/11/2015 21:15 PM
NOMBRE DEL JEFE INMEDIATO AUTORIZANDO LA COMISION

MARIA SOFIA VALENZUELA CUELLAR
CARGO DEL JEFE INMEDIATO
DIRECTORA DE EDUCACION SUPERIOR, COORDINADOR ZONAL AUSTRO Y SUR DEL PAlS

MEDIO DE AUTORIZACION

De: Maria Sofia Val la Cuellar i [ yt.gob.ec> Para: Antonio José Malo
Larrea <amalo@senescyt.gob.ec> CC: Carlos Felipe
Correa Barzallo <ccor st.gob.ec>; Mirdeli Esteban 6n Gémez yt.gob.ec>
Asunto: Tareas relativas a la presentacion de informes al CES Enviado: lunes
B amimas L on delosfasestudisntes de TAPS uienes debe Adicionalmente durante esta
visita en Latacunga tocara tomar las cartas en el asunto relativo al proceso de graduacién de los/as estudiantes de TAPS quienes deben graduarse hasta dic de este afic V|

Mail aparentemente apenas levan un 20% de avance, situacion que nos preocupa sobremanera y que la menciono en este contexto toda vez que resolver la misma tomard

un tiempo considerable del personal de Edu. Sup.

Cabe indicar que Gnicamente para cumplir estas dos actividades emergentes nos trasladaremos un par de dias, mi persona, quien a su vez cumpliré actividades en
Riobamba durante un taller de capacitacion a Rectores/as,; Felipe Correa, Especialista de Institutos quien estd a cargo de los procesos de formacion Dual y Mirdelio
Monzon, Especialista de SNNA, quien por manejar muy bien los temas académicos presta su contingente a estas situaciones quien nos apoyara con el tema dela

gradacién de TAPS.
Escrito
TIPO DE TRANSPORTE
Institucional X JPLACA _ |PEM -885
Propic
Terrestre X Alquilado
Publico
Aéreo
FIRMA DEL FUNCIONARIO FIRMA JEFE INMEDIATO
. @ E
1
Nombre: |MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN Nombre: |MARIA SOFiA VALENZUELA CUELLAR
Cargo: |ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR |Cargo: DIRECTORA DE EDUCACION SUPERIOR, COORDINADOR ZONAL AUSTRO Y SUR DEL PAIS
COORDINACION ZONAL DEL AUSTRO ¥ EL SUR DEL PAIS
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; SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES f; :

[ 4

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-daaa) 2 <
INSTITUCIONALES L EA 1
062-MGME-CZA-2015 17 n_ [ F L <&

kS [}

SUBSISTENCIAS ALIMENTACIGN B

o

MOVILIZACIONES

VIATICOS X

;Ed

DATOS GENERALES
PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:' 1\

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

Recibido
Horz-

ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR

MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR
RIOBAMBA / LATACUNGA EDUCACION SUPERIOR
FECHA LLEGADA {dd- ,
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) /HQR/A SALIDA (hh:mm) mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
17/11/2015 15:30 PM 20/11/2015 21:15 PM

ISERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Fecha: 17/ 11 /2015
IActividades a realizarse:

ITS RIOBAMBA
Transportacion terrestre, desde Azogues hasta RIOBAMBA, desde las 15:30 PM hasta las 19:50 PM.
Analizar y recopilar toda la informacién relacionada con los estudiantes del ITS que ingresaron a través del SNNA y que no

tienen respuesta sobre su situacion real.
Analizar y corregir los INFORMES TECNICOS DE VIABILIDAD relacionados con los convenios para la formacién dual.

Presentes en la visita:
e  Mirdelio E. Monzén Gémez (Especialista de Educacion Superior CZA, Azogues)

Felipe Correa (Especialista de Institutos CZA, Azogues)

L]
Estuardo Crespo (conductor del vehiculo institucional CZA, Azogues) Placa del vehiculo: PEM - 885

ITS RAMON BARBA NARANIO

Fecha: 18 /11 /2015
IACTIVIDADES A REALIZARSE:
Realizar acompafiamiento para la organizacién del proceso de titulacion en la Carrera de TAPS y la graduacion.

Fecha: 19 /11 /2015
IACTIVIDADES A REALIZARSE:
Realizar acompafiamiento para la organizacién del proceso de titulacion en la Carrera de TAPS y la graduacion.

Analizar otros procesos de interés por parte de la institucién.

Fecha: 20 /11 / 2015
IACTIVIDADES A REALIZARSE:
Analizar proceso de los estudiantes egresados y que se encuentran pendientes a graduacion. Dar seguimiento al proceso.

- Realizar reunién con los estudiantes de la carrera TAPS.
Transportacion terrestre, regreso desde Latacunga hacia AZOGUES.




Presentes en la visita:
e  Maria Sofia Valenzuela Cuellar (Directora de Educacién Superior CZA, Azogues)
e Mirdelio E. Monzdn Gémez (Especialista de Educacién Superior CZA, Azogues)
*  Felipe Correa (Especialista de Institutos CZA, Azogues)
e Estuardo Crespo {conductor del vehiculo institucional CZA, Azogues) Placa del vehiculo: PEM - 885

_ TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, RUTA FECHA FECHA
TRANSPORTE
terrestre, dd-mmm- HﬁORA dd-mmm- H: RA
maritimo, otros) aaaa ‘mm aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL
Terrestre AZOGUES / RIOBAMBA 17/11/2015/ 15:30 PM 17 /11/ 2015 19:50 PM
INSTITUCIONAL
Terrestre RIOBAMBA / LATACUNGA 18/11/ 2015 06:30 AM 18/11/ 2015 08:30 AM
INSTITUCIONAL '
Terrestre LATACUNGA / AZOGUES 20 /11/ 2015 15:30 PM 20/11/ 2015 +~ 21:15PM
DATOS PARA TRANSFERENCIA|

No. DE CUENTA:
2201746875

TIPO DE CUENTA:
Ahorros

NOMBRE DEL BANCO:
BANCO PICHINCHA

Dr. MALO LARREA ANTONIO JOSE

20N GOMEZ COORDINADOR ZONAL DEL AUSTRO Y SUR DEL PAIS

MOp {IRDELIO ESTEBAN

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién,
con por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los
servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacién quedaran insubsistentes
e E| informe de Servicios Institucionales deberd presentarse

dentro del término

v €l Parrefio
Coordihador Administrativo Financiero

de 4 dias de cumplido el servicio

institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias
de descanso obligatorio, con excepcion de las Maéximas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
la Mdxima Autoridad o su Delegado.
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